
kctrnov
Dodatek č. 1 ke SoD

„Rekonstrukce bytů - E. Hakena 1 byt č. 4, 11, 19, 26, 36"
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
IČO:
DIC:
Oprávněná osoba:

002 96 139
CZ 002 96 139
Ing. Tomáš Hradil, starosta města

Kontaktní osoby: Ing. Klára Hazuchová, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 234
Bc. Jan Šrubař, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 286
Roman Hradil, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 272
Petr Mynář, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 244
Ing. Zbyněk Moravec, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 239
Arnošt Závodník, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 426
Pavel Hanzel, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 111
Pavel Andrle, odbor investic a správy majetku, +420 554 697 274

Osoby zmocněné 
k převzetí díla: Ing. Klára Hazuchová

Bc. Jan Šrubař
Roman Hradil

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 
728771/0100

Profil zadavatele: 
na straně objednatele

https://zakazky.krnov.cz

a

2. Ing.ILLÍK-RAIL spol.s r.o.
se sídlem Kolofíkovo nábřeží 1671/11a, 747 05 Opava 5
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15070
IČO:
DIČ:

25359592
CZ25359592

Jednající: Ing. Jan Illík, jednatel
Bankovní spojení: RaiffeisenBank a.s., pobočka Opava
Číslo účtu: 4770786001/5500
Kontaktní osoba: Ing. Jan Illík, jednatel
Telefon, e-mail: 553 624 035 , info@rail-illik.cz
Osoby zmocněné 
k předání díla: Radim Wolf, Ing. Jan Illík

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 19. 01. 2024 je realizace díla „Rekonstrukce bytů - E. Hakena 
1 byt č. 4, 11, 19, 26, 36". Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na 
změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

1 |S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz
mailto:info@rail-illik.cz


kccrnov
A.

Cena díla

Článek IV., odst. 1., Cena díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 
smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD

Cena dodatku č.1 za vícepráce
Cena dodatku č.1 za neprovedené práce

Celková cena díla vč. D1
DPH 12%
Celková cena díla vč. DPH

1.402.808,70 Kč bez DPH

151.686,24 Kč bez DPH
-7.500,00 Kč bez DPH

1.546.994,94 Kč bez DPH
185.639,39 Kč

1.732.634,33 Kč vč. DPH

Ostatní odstavce IV. článku zůstávají beze změny.

B.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 19. 01. 2024 zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním 
přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením

č. 1691/37/RM/2024 ze dne 08. 04. 2024

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- položkový rozpočet

Za objednatele:

V Krnově dne

Za zhotovitele:

V Opavě dne Ing. Jan Illík

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

ng. Jan Illík 
ednatel

Digitálně podepsal
Ing. Jan Illík
Datum: 2024.05.03 
06:43:56 +02'00'

2 |S t r á n k a



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

Souhrnný rozpočet více a méně prací

Objednatel: Město Krnov IČO: 00296139

Hlavní náměstí 96/1 DIČ: CZ00296139

79401 Krnov-Pod Bezručovým vrchem

Zhotovitel: Ing. ILLÍK-RAIL spol. s r.o. IČO: 25359592

Kolofíkovo Nábřeží 1671/11A DIČ:

74705 Opava Kateřinky
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 42 606,13

PSV 93 108,11

MON 4 952,00

Vedlejší náklady 3 520,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 144 186,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 144 186,24 CZK

Snížená DPH 12 % 17 302,35 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 161 488,59 CZK

v dne 22.3.2024

Ing. Jan lllík

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 17



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

2540
Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, 
byty č.4,11,19,26,36 Krnov

144186,24 0,00 17 302,34 161 488,58 100

001 Byt č.4 Soupis více prací 20 866,11 0,00 2 503,93 23 370,04 14

002 Byt č.4 Soupis méně prací -1 320,00 0,00 -158,40 -1 478,40 -1

003 Byt č.11 Soupis více prací 20 866,11 0,00 2 503,93 23 370,04 14

004 Byt č.11 Soupis méně prací -1 770,00 0,00 -212,40 -1 982,40 -1

005 Byt č.19 Soupis více prací 14 594,92 0,00 1 751,39 16 346,31 10

006 Byt č.19 Soupis méně prací -1 770,00 0,00 -212,40 -1 982,40 -1

007 Byt č.26 Soupis více prací 19 136,82 0,00 2 296,42 21 433,24 13

008 Byt č.26 Soupis méně prací -1 320,00 0,00 -158,40 -1 478,40 -1

009 Byt č.36 Soupis více prací 20 866,11 0,00 2 503,93 23 370,04 14

010 Byt č.36 Soupis méně prací -1 320,00 0,00 -158,40 -1 478,40 -1

011 Byt č.9 Výměna PVC 10 265,31 0,00 1 231,84 11 497,15 7

012 Byt č.60 Výměna kuchyňské linky 45 090,86 0,00 5 410,90 50 501,76 31

Celkem za stavbu 144 186,24 0,00 17 302,34 161 488,58 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 440,00 1,0

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 1 760,00 1,2

96 Bourání konstrukcí HSV 38 155,80 26,5

722 Vnitřní vodovod PSV 1 475,00 1,0

725 Zařizovací předměty PSV 15 611,00 10,8

728 Vzduchotechnika PSV 3 981,25 2,8

766 Konstrukce truhlářské PSV 58 730,01 40,7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 17



776 Podlahy povlakové PSV 4 187,10 2,9

783 Nátěry PSV 9 123,75 6,3

M21 Elektromontáže MON 4 952,00 3,4

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 250,33 0,9

VN Vedlejší náklady VN 3 520,00 2,4

Cena celkem 144 186,24 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 17



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 001 Byt č.4 Soupis více prací

odstranění původní podlahoviny PVC :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 384,42

1 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,60000 70,20 112,32
pro zapuštění zárubní do podlahy - vstup koupelna : 
0,80*2

1,60000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 23,23000 270,00 6 272,10
přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken 
po :

chodba : 1,70*1,90 
pokoj : 5,00*4,00

3,23000
20,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 475,00
3 722236123R00 Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit DN 20 mm 

na přívodu TUV
kus 1,00000 1 475,00 475,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 487,00
4(725299101R00 Montáž koupelnových doplňků soubor 1,00000 150,00 150,00

držák toaletního papíru : 1 1,00000
5 725529301R00 Montáž infrazářiče soubor 1,00000 224,00 224,00
6 54151325R Infrazářič nástěnný IW 120 kus 1,00000 1 813,00 1 813,00
7 551789001R Držák toaletního papíru chrom kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 116,25
8 728115111R00 Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 

mm
m 0,50000 153,00 1 76,50

9 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 
0,07 m2

kus 1,00000 897,00 897,00

10 429148041R Ventilátor do koupelny VENTS 100 kus 1,00000 948,00 948,00
11 42981161R Potrubí SPIRO, 100 mm bm 0,50000 389,50 194,75

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 710,69
12 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00000 142,50 1 285,00
13 76685488 D+M Vnitřní vchodové dveře 800/1970 El 30DP3, plné, 

dekor dřevo,kování bezpečnostní koule/klika kukátko, 
FAb+3 klíče, zárubeň stávající

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

14 61187132R Prah dubový dl. 700 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 118,50 118,50
15 61187154R Prah dubový dl. 800 mm, š. 80 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 156,00 156,00
16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 75,59500 2,00 151,19

Díl: 783 Nátěry 1 692,75
17 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 4,50000 229,50 1 032,75

vnitřní k-ce spižní skříně : (0,60*3)*2,50 4,50000
18 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 1,50000 440,00 660,00

zapěnění a zatmelení otvoru v plechové zárubni - v místě 
po dmtž vypínače : 1,5

1,50000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 002 Byt č.4 Soupis méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -1 320,00

1 728771211R00 Zprovoznění ventilátoru v kuchyni a v koupelně hod 1 -3,00000 440,00 -1 320,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 5 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 003 Byt č.11 Soupis více prací

odstranění původní podlahoviny PVC :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 384,42

1 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,60000 70,20 112,32
pro zapuštění zárubní do podlahy - vstup koupelna : 
0,80*2

1,60000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 23,23000 270,00 6 272,10
přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken 
po :

chodba : 1,70*1,90 
pokoj : 5,00*4,00

3,23000
20,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 475,00
3 722236123R00 Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit DN 20 mm 

na přívodu TUV
kus 1,00000 1 475,00 475,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 487,00
4(725299101R00 Montáž koupelnových doplňků soubor 1,00000 150,00 150,00

držák toaletního papíru : 1 1,00000
5 725529301R00 Montáž infrazářiče soubor 1,00000 224,00 224,00
6 54151325R Infrazářič nástěnný IW 120 kus 1,00000 1 813,00 1 813,00
7 551789001R Držák toaletního papíru chrom kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 116,25
8 728115111R00 Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 

mm
m 0,50000 153,00 1 76,50

9 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 
0,07 m2

kus 1,00000 897,00 897,00

10 429148041R Ventilátor do koupelny VENTS 100 kus 1,00000 948,00 948,00
11 42981161R Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m kus 0,50000 389,50 194,75

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 710,69
12 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00000 142,50 1 285,00
13 76685488 D+M Vnitřní vchodové dveře 800/1970 El 30DP3, plné, 

dekor dřevo,kování bezpečnostní koule/klika kukátko, 
FAb+3 klíče, zárubeň stávající

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

14 61187132R Prah dubový dl. 700 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 118,50 118,50
15 61187154R Prah dubový dl. 800 mm, š. 80 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 156,00 156,00
16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 75,59500 2,00 151,19

Díl: 783 Nátěry 1 692,75
17 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 4,50000 229,50 1 032,75

vnitřní k-ce spižní skříně : (0,60*3)*2,50 4,50000
18 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 1,50000 440,00 660,00

zapěnění a zatmelení otvoru v plechové zárubni - v místě 
po dmtž vypínače : 1,5

1,50000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 004 Byt č.11 Soupis méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -450,00

1 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4" kus -2,00000 75,00 -150,00
2 722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4" kus -2,00000 150,00 -300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika -1 320,00
3 728771211R00 Zprovoznění ventilátoru v kuchyni a v koupelně hod -3,00000 440,00 -1 320,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 7 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 005 Byt č.19 Soupis více prací

stěhování nábytku z bytu (sedací souprava,lednice) : 2 2,00000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 880,00

1 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h ! 2,00000 440,00 880,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 384,42
2 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,60000 70,20 112,32

pro zapuštění zárubní do podlahy - vstup koupelna : 
0,80*2

1,60000

3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 23,23000 270,00 6 272,10
přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken 
po :
odstranění původní podlahoviny PVC :
chodba : 1,70*1,90 3,23000
pokoj : 5,00*4,00 20,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 475,00
4 722236123R00 Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit DN 20 mm 

na přívodu TUV
kus 1,00000 1 475,00 475,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 487,00
5 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků soubor 1,00000 150,00 150,00

držák toaletního papíru : 1 1,00000
6 725529301R00 Montáž infrazářiče soubor 1,00000 224,00 224,00
7 54151325R Infrazářič nástěnný IW 120 kus 1,00000 1 813,00 1 813,00

8 551789001R Držák toaletního papíru chrom kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 116,25
9 728115111R00 Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 

mm
m 0,50000 153,00 1 76,50

10 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 
0,07 m2

kus 1,00000 897,00 897,00

11 429148041R Ventilátor do koupelny VENTS 100 kus 1,00000 948,00 948,00
12 42981161R Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m kus 0,50000 389,50 194,75

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 559,50
13 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00000 142,50 285,00
14 61187132R Prah dubový dl. 700 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 118,50 118,50
15 61187154R Prah dubový dl. 800 mm, š. 80 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 156,00 156,00

Díl: 783 Nátěry 1 692,75
16 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 4,50000 229,50 1 032,75

vnitřní k-ce spižní skříně : (0,60*3)*2,50 4,50000
17 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h1 1,50000 440,00 660,00

zapěnění a zatmelení otvoru v plechové zárubni - v místě 
po dmtž vypínače : 1,5

1,50000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 8 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 006 Byt č.19 Soupis méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod -450,00

1 722260812R00 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4" kus -2,00000 75,00 -150,00
2 722260922R00 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4" kus -2,00000 150,00 -300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika -1 320,00
3 728771211R00 Zprovoznění ventilátoru v kuchyni a v koupelně hod -3,00000 440,00 -1 320,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 9 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 007 Byt č.26 Soupis více prací

po :
odstranění původní podlahoviny PVC :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 885,32

1 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,60000 70,20 112,32
pro zapuštění zárubní do podlahy - vstup koupelna : 
0,80*2

1,60000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 39,90000 270,00 10 773,00
přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken

chodba : 1,80*1,90+1,20*1,20 4,86000
pokoj : 5,00*4,00 20,00000
pokoj 2 : 4,60*2,80 12,88000
šatna : 1,20*1,80 2,16000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 475,00
3 722236123R00 Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit DN 20 mm 

na přívodu TUV
kus 1,00000 1 i 475,00 475,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 487,00
4 725299101R00 Montáž koupelnových doplňků soubor 1,00000 150,00 150,00

držák toaletního papíru : 1 1,00000
5 725529301R00 Montáž infrazářiče soubor 1,00000 224,00 224,00
6 54151325R Infrazářič nástěnný IW 120 kus 1,00000 1 813,00 1 813,00

7 551789001R Držák toaletního papíru chrom kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 116,25
8 728115111R00 Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 

mm
m 0,50000 153,00 1 i 76,50

9 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 
0,07 m2

kus 1,00000 897,00 897,00

10 429148041R Ventilátor do koupelny VENTS 100 kus 1,00000 948,00 948,00
11 42981161R Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m kus 0,50000 389,50 194,75

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 820,50
12 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 3,00000 142,50 427,50
13 61187132R Prah dubový dl. 700 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm kus 2,00000 118,50 237,00
14 61187154R Prah dubový dl. 800 mm, š. 80 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 156,00 156,00

Díl: 783 Nátěry 2 352,75
15 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 4,50000 229,50 1 032,75

vnitřní k-ce spižní skříně : (0,60*3)*2,50 4,50000
16 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 3,00000 440,00 1 320,00

zapěnění a zatmelení 2ks otvoru v plechové zárubni - v 
místě po dmtž vypínače : 1,5*2

3,00000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 10 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 008 Byt č.26 Soupis méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -1 320,00

1 728771211R00 Zprovoznění ventilátoru v kuchyni a v koupelně hod 1 -3,00000 440,00 -1 320,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 11 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 009 Byt č.36 Soupis více prací

odstranění původní podlahoviny PVC :

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 384,42

1 631317105R00 Řezání spáry hl. 0-50 mm, beton prostý m 1,60000 70,20 112,32
pro zapuštění zárubní do podlahy - vstup koupelna : 
0,80*2

1,60000

2 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 23,23000 270,00 6 272,10
přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken 
po :

chodba : 1,70*1,90 
pokoj : 5,00*4,00

3,23000
20,00000

Díl: 722 Vnitřní vodovod 475,00
3 722236123R00 Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit DN 20 mm 

na přívodu TUV
kus 1,00000 1 475,00 475,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 487,00
4(725299101R00 Montáž koupelnových doplňků soubor 1,00000 150,00 150,00

držák toaletního papíru : 1 1,00000
5 725529301R00 Montáž infrazářiče soubor 1,00000 224,00 224,00
6 54151325R Infrazářič nástěnný IW 120 kus 1,00000 1 813,00 1 813,00
7 551789001R Držák toaletního papíru chrom kus 1,00000 300,00 300,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 2 116,25
8 728115111R00 Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 100 

mm
m 0,50000 153,00 1 76,50

9 728611113R00 Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního do 
0,07 m2

kus 1,00000 897,00 897,00

10 429148041R Ventilátor do koupelny VENTS 100 kus 1,00000 948,00 948,00
11 42981161R Potrubí SPIRO, 100 mm x 3 m kus 0,50000 389,50 194,75

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 710,69
12 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 2,00000 142,50 1 285,00
13 76685488 D+M Vnitřní vchodové dveře 800/1970 El 30DP3, plné, 

dekor dřevo,kování bezpečnostní koule/klika kukátko, 
FAb+3 klíče, zárubeň stávající

kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

14 61187132R Prah dubový dl. 700 mm, š. 60 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 118,50 118,50
15 61187154R Prah dubový dl. 800 mm, š. 80 mm, tl. 20 mm kus 1,00000 156,00 156,00
16 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 75,59500 2,00 151,19

Díl: 783 Nátěry 1 692,75
17 783626020R00 Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování m2 4,50000 229,50 1 032,75

vnitřní k-ce spižní skříně : (0,60*3)*2,50 4,50000
18 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h 1,50000 440,00 660,00

zapěnění a zatmelení otvoru v plechové zárubni - v místě 
po dmtž vypínače : 1,5

1,50000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 12 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 010 Byt č.36 Soupis méně prací

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika -1 320,00

1 728771211R00 Zprovoznění ventilátoru v kuchyni a v koupelně hod 1 -3,00000 440,00 -1 320,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 13 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 011 Byt č.9 Výměna PVC

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahv a podlahové konstrukce 1 440,00

1 632421120R00 Potěr samonivelační,ručně zpracovanými, do 10 mm m2 4,80000 300,00 1 440,00
chodba : 2,00*1,20 
koupelna : 1,20*1,10 
wc : 1,20*0,90

2,40000
1,32000
1,08000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 880,00

2 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 h ! 2,00000 440,00 880,00
demontáž a zpětná montáž wc mísy : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 732,80
3 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 4,80000 361,00 1 732,80

přebroušení podlah s odstraněním zbytků lepidla a vláken 
po :
odstranění původní podlahoviny PVC :
chodba : 2,00*1,20
koupelna : 1,20*1,10
wc : 1,20*0,90

2,40000
1,32000
1,08000

Díl: 776 Podlahv povlakové 418i7,10
4 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 4,80000 1 10,00 1 i 48,00

chodba : 2,00*1,20 
koupelna : 1,20*1,10 
wc : 1,20*0,90

2,40000
1,32000
1,08000

5 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 4,80000 25,00 1 120,00
6 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

odstranění a uložení na hromady
m 11,80000 15,00

1
1 177,00

chodba : 2,00*2+1,20*2-0,80*2-0,60
koupelna+wc : 1,20*2+1,10*2+1,20*2+0,90*2-0,60*2

4,20000
7,60000

7 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 
dodávky soklíků PVC

! m 11,80000 100,00 1 180,00

8 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 4,80000 25,00 120,00
9 776521100RU3 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren včetně 

podlahoviny s nášlap.vrstvou 0,60mm dekor dřeva
m2 4,80000 500,00 2 400,00

10 776994111R00 Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců m 2,40000 25,00 60,00
chodba : 2,00*1,20*0,5
koupelna+ wc : (1,20*1,10+1,20*0,90)*0,5

1,20000
1,20000

11 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 41,05000 2,00 82,10

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 265,41
12 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,08542 1,00 0,09
13 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením ‘ 0,08542 1 000,00 85,42
14 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,25627 1,00 0,26
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km j t 0,08542 200,00 17,08
16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,70848 20,00 34,17
17 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,08542 500,00 42,71
18 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,25627 1,00 0,26
19 979990181R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina 

odpadu 200307 t 0,08542 1 000,00 85,42

Díl: VN Vedlejší náklady 1 760,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 14 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 011 Byt č.9 Výměna PVC

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
20 005122010R Ztížené pracovní podmínky - práce prováděny během 

užívání bytu
Soubor 1,00000 1 760,00 1 760,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 15 z 17

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 012 Byt č.60 Výměna kuchyňské linky

1,80000

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 3 176,00

1 725829301R00 Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové kus 1,00000 300,00 300,00
2 725860201R00 Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka kus 1,00000 400,00 400,00
3 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 h 4,00000 619,00 2 476,00

úprava napojení ZTI na novou kuchyňskou linku : 4 4,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 34 217,94
4 7256108R00 Demontáž sporáku soubor 1,00000 141,00 141,00
5 725610900 Zpětná montáž sporáku kus 1,00000 1 006,00 1 006,00
6 7665488 Vystěhování bytu - kuchyň, linka kompl 1,00000 1 000,00 1 000,00
7 766877115R00 D+M Kuchyňské linky atyp DL=1300mm + 500mm skříňka 

nad digestoři

1m
1 1,80000 16 000,00 28 800,00

Lamino barvy dle požadavku invesotra, hrany ABS, : : 
1,80
dolní i horní skříňky, dřez se stojánkovou baterií, : : 
výškově stavitelné nožky se soklovou lištou. : :
- pracovní deska vysokotlaký HPL ti. 38mm, korpus ti. 
min. 18mm : :
- v horní části skříněk počítat s digestoři: :
- obkladový panel i pracovní deska v šedá (bez rohové 
lišty) /transparentní tmel : :
- dvířka i šuplíky osadit kvalitním systémem pro tlumení:

- výstroj šuplíků : :
- nerezové úchyty skříněk dl=200mm : :
- osvětlení led páskem v AL liště : :
- nerezový dřez (chromnikl) 340 mm x 400 mm x 150 mm

- pod dřezem prostor pro uzavřené nádoby na tříděný 
odpad : :

8,00000

8 766877116. R00 Příplatek ke kuchyňské lince za pracovní desku š.700mm m 1,30000 2 000,00 II 2 600,00

9 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 335,47000 2,00 670,94

Díl: M21 Elektromontáže 4 952,00
10 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 : h 8,00000 619,00 4 952,00

demontáž,úprava a zpětná montáž el.istalace : 8 
v rámci výměny kuchyňské linky :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 984,92
11 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,31700 1,00 0,32
12 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,31700 1 000,00 317,00
13 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,95100 1,00 0,95
14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,31700 200,00 63,40
15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,34000 20,00 126,80
16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,31700 500,00 158,50
17 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,95100 1,00 0,95
18 979990181R00 Poplatek za uložení suti , skupina odpadu 200307 t 0,31700 1 000,00 317,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 760,00
19 005122010R Ztížené pracovní podmínky - práce prováděny během 

užívání bytu
Soubor 1,00000 1 760,00

1
1 760,00

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 16 z 17

obchodní tajemství

obchodní tajemství



Položkový rozpočet
S: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

O: 2540 Rekonstrukce bytů E.Hakena 1, byty č.4,11,19,26,36 Krnov

R: 012 Byt č.60 Výměna kuchyňské linky

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s Stránka 17 z 17




